В приказ №_________                                                                                    Директору

от «____» _________20____г.                                                                        христианской средней

 Директор:_________________                                                                      общеобразовательной школы

                                                                                                                          с.Ак-Суу  Козловой Е.А.

                                                                                                                          от________________________

Заявление

       Прошу Вас принять на работу на должность

______________________________________________________с «______»__________20______г.

      Дата_______________________                                          Подпись____________________________

______________________________________________________________________________________________

В приказ №_________                                                                                     Директору

от «____» _________20____г.                                                                        христианской средней

 Директор:_________________                                                                      общеобразовательной школы

                                                                                                                          с.Ак-Суу  Козловой Е.А.

                                                                                                                          от________________________

Заявление

Прошу Вас принять на работу на должность

______________________________________________________с «______»__________20______г.

       Дата_______________________                                          Подпись____________________________